РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

  от  «23» марта  2017 года                                № 30 - 05-  СС
 Об утверждении ликвидационного
 баланса администрации Знаменского

сельского поселения Знаменского

 района Орловской области

В соответствии со статьей 63 Гражданского Кодекса Российской Федерации, Решением Знаменского сельского Совета народных депутатов от 29.09.2016 г. № 13-01-СС «О ликвидации администрации Знаменского сельского поселения Знаменского района Орловской области, руководствуясь Уставом Знаменского сельского поселения Знаменского района Орловской области, Совет народных депутатов
                                          РЕШИЛ:

       1. Утвердить ликвидационный баланс администрации Знаменского сельского поселения Знаменского района Орловской области согласно приложению №1 к настоящему решению.

       2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию в установленном порядке.

Глава Знаменского сельского поселения                       Г.И. Мирзоев